CITTA" DI POMPEI

PROVINCIA DI NAPOLI

BILANCIO DI PREVISIONE
2022 - 2024

R. Elenco del personale in servizio al 01/01/2022



Elenco dipendenti del Comune di Pompei al 01/01/2022

Matricola Cognome | Nome | Tipo di rapporto giuridico

10086 ALIPERTA LUIGI Tempo indeterminato

10092 AMODIO UMBERTO Tempo indeterminato

10059 AMORUSO PATRIZIA Tempo indeterminato

10099 AUGURIO NICOLA Tempo indeterminato

15 AVINO PASQUALE Tempo indeterminato

309144 AVITABILE PATRIZIA Tempo indeterminato

10054 BENINCASA MARIATERESA Tempo indeterminato (in comando presso altro Ente)
309129 BRIZIO CARMINE Tempo indeterminato

10075 BRUNETTI MICHELE Tempo indeterminato

27 CAIAZZO ENRICO Tempo indeterminato

309143 CAMPANILE VALENTINA Tempo indeterminato

10064 CAPOBIANCO GIUSEPPINA Tempo indeterminato

309141 CAPOLUONGO ANTONIO Tempo indeterminato

40 CASCIELLO PIETRO Tempo indeterminato

309142 Cascone Rossella Federica Tempo indeterminato

10097 CASCONE FRANCESCO Tempo indeterminato

48 CATALDO FERDINANDO Tempo indeterminato

49 CATAPANO EMILIO Tempo indeterminato

380 CELENTANO ANGELO Tempo indeterminato

10103 CEPARANO EDUARDO Tempo indeterminato

10095 CERIELLO ADRIANA Tempo indeterminato

58 CESARANO LUIGI Tempo indeterminato

62 CHIARAVALLE MARIA ROSARIA Tempo indeterminato

270 CINIGLIO GIUSEPPE Tempo indeterminato

350 CIRILLO EMILIANA Tempo determinato (STAFF Sindaco)
70 CIRILLO GIUSEPPE Tempo indeterminato

354 CIRILLO LILIANA Tempo indeterminato

375 CIRILLO PASQUALE Tempo indeterminato

10009 CIRILLO SALVATORE Tempo indeterminato

10006 COPPOLA ALFREDO Tempo determinato (STAFF Sindaco)
77 COPPOLA ANGELA Tempo indeterminato

82 COPPOLA SOFIA Tempo indeterminato



10061
10048
377

93
309116
10057
95
10098
309146
10101
104
10089
10105
10090
110
3059113
10087

112

10112
295
122
10062
124
10074
133
134
10113
135
10081
10065
10102
309140

CORSINI
D'APUZZO
D'AURIA

DE IULIO

DE MAIO

DE MICCO
DE SIMONE
DEL SORBO
DI MARTINO
DI MAURO
DONNARUMMA
ELEFANTE
FARINA
FEDERICO
FEDERICO
FERRAIOLI
FERRANTE

FERRIGNO

FIMIANI
FORTE
FRANCO
FUMO
GALISE
GALIZIA
GAUDINO
GENTILE
GENTOLAVIGNA
GIORDANO
GIORDANO
IMPERATORE
10ZZINO
KOSTA

STEFANO
EUGENIO
GIUSY
POLITO
CLEMENTINA
GIOVANNI
VINCENZA
GIUSEPPE
CARLA
FRANCESCO
LEONDINA
RITA
GIUSEPPE
ANNA
ROSANNA
FRANCESCO
GIUSEPPINA

GENNARO

GIANLUCA
ALDO
CARMINE
CORINNA
ADOLFO
ALESSANDRA
VALTER

ANNA
VINCENZO
ANNA

MARIA GRAZIA
MARIA GERARDA
CIRO
DOMENICO

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato

Tempo indeterminato (in comando presso altro Ente)
Tempo indeterminato (in servizio presso Tribunale di Torre

Annunziata)

Tempo Determinato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato



144

309115
148
322
10096
10067
10094
10049
379
10070
10068
161
10063
10100
10072
163
392
309126
10079
309128
309124
10080
10056
309135
309119
309139
182
186
187
188
309120
328
191

LA MURA

LA MURA
LANZIERE
LETTERA
LIGUORI
LOMBARDO
LOMBARDO
LONGOBARDI
MAIO

MAIO
MANFELLOTTO
MARCIANO
MARESCA
MARESCA
MARIANO
MARINO
MARINO
MARINO
MASULLO
MOMENTO
MORLICCHIO
MOSCA
NAPPO
NUNZIANTE
NURCATO
OLIVIERO
PADUANO
PANARIELLO
PECORARO
PELOSI
PENNINO
PETIRRO
PETROCELLI

CIRO

VINCENZO
ISABELLA
GIOVANN]
MICHELE
ANNA PAOLA
SALVATORE
VINCENZO
DALILA
VALENTINA
MASSIMO
ANTONIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
IMMACOLATA
ANTONIO
GIANFRANCO
MANUELA
RAFFAELE
VITTORIA
LUISELLA
ANNA
MARIANGELA
MARIO
FLORA
GAETANO
MARIO
GIUSEPPE
WANIA
ALFONSO
FRANCESCO
SALVATORE
GAETANO

Tempo indeterminato (in servizio presso Procura di Torre

Annunziata)

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato

Tempo indeterminato (in comando preso altro Ente)

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo Determinato

Tempo indeterminato



10076

341
342
10073
365
10088
321
10093
309117
383
207
10052
309127
220
300
227
10069
228
232
236
357
249
252
257
360
309125
309122

PETRONE

PETROSINO
PICCIRILLO /7>
PIERMATTE
PISCINO
PUGLIESE
QUARANTA
ROSANOVA
RUGGIERO PERRINO
SALEMI
SANSONE
SAVARESE
SCHETTINO
SCISCIOLA
SCOGNAMIGLIO
SICIGNANO
SOMMA
SOMMA
SORRENTINO
SORRENTINO
SORRENTINO
TROIANO
VALANZUOLO
VESPE
VESSELLA
VITIELLO
VOLLONO

RAFFAELLA

MARIO
GIOVANNI
ROBERTA
EUGENIO
ROSA
SALVATORE
MONICA
SERGIO
MARIACONCETTA
FRANCESCA
DANIELA
GIUSEPPE
NATALE
ASSUNTA
RAFFAELE
ANNAMARIA
MARIA LUISA
ANTONIO
MICHELE
RAIMONDO
MASSIMO
RUGGIERO
ANTONIO
ROBERTA
CHIARA
ANTONELLO

Tempo indeterminato (in aspettativa ex art. 110 del TUEL)

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato



